
På dagarna får vi uppleva  

Färöarnas fantastiska natur. 

På eftermiddagar och kvällar  

njuter vi av härliga konserter  

med kristna artister från  

hela norden. 

Konserter med nordiska artister 

Reseledare Mikael Järlestrand www.duvres.se   info@duvres.se   0278-16005 



Onsdag 8 maj 
Flyg från Arlanda med byte i Oslo till Vagar 
(Färöarna) där vi landar 11.55. 

Efter ankomst till flygplatsen väntar bussen på grup-
pen. Vi tar en guidad tur på ön vi landar på - Vagar. 
Utflykten börjar med att vi åker genom den enda 
tunneln på ön till den avlägsna och tidigare mycket 
isolerade byn Gásadalur. Här tar vi en promenad till 
det mest vackra vattenfallet Múlafossur. Härifrån är 
det ofta mycket bra utsikt över till den västligaste ön 
Mykines. Här finns även goda möjligheter att se 
många sjöfåglar. 
Lunch serveras på det lokala kaféet Gásadalsgarður 
(ingår). På vägen tillbaka passerar du byn Bøur, ofta 
kallad samhället på Färöarna med den bästa utsik-
ten. Vi ska ta en promenad genom den pittoreska 
byn och höra lite historia. Från Bøur ser du de fri-
stående klipporna i Dranganir och den underbara ön 
Tindhólmur. På vägen mot hotellet stannar vi till vid 
Sandavágur. I Sandavág får vi chansen att se den 
vackra protestantiska kyrkan från 1917. 

Efter detta är det dags att åka till det vackra hotellet 
Brandan, som ligger i Torshavn. Vi kommer att bo 
här under hela vår vistelse. Det blir middag och 
samling på kvällen. 
 

Torsdag 9 maj - Kristi Himmelsfärdsdag 
Efter en utsökt frukost på hotellet ska du få följa 
med på en spännande guidad halvdagsutflykt i Tors-
havn och Tinganes. 
Tinganes är en gammal och skyddad stadsdel där 
Riksdagen ligger. Detta är ett av världens äldsta ännu 
aktiva parlament. Det blir även en bussresa till Kir-
kjubør – där hittar du landets äldsta kyrka – 
Olavskirken, som 
fortfarande används. Här finns också ruinerna av 
Magnuskatedralen som idag finns med på UNESCO:s 
världsarvslista. 
Tillbaka på hotellet blir det lunch (ingår) innan man 
kör till dagens konserter. 
Första konserten börjar kl 16.00 och den andra kl 
19.30. Mellan konserterna kommer det att finnas tid 
att hälsa på artisterna och köpa mat. Efter sista kon-
serten går det buss tillbaka till hotellet  



Fredag 10 maj 

Efter frukost kör vi till Eysturoy via den enda under-

vattenstunneln i världen som har en rondell under ha-

vet. Vi kör via Skálafjørðurs västra arm, som är längsta 

fjorden på Färöarna. Första stoppet på turen är vid byn 

Elduvík. Sen går färden via Funningsfjord, förbi byn Fun-

ningur, där sagorna säger att de tidiga nordiska nybyg-

gare anlände och byggde sitt hem omkring 800 e.Kr. På 

väg till Gjógv stannar vi vid utsiktsplatsen Hvíthamar 

och en kort (15 minuter) vandring till en av de mest po-

pulära fantastiska vyerna över landet. 

Därifrån kör du ner till byn Gjógv, där du kan gå runt i 

den vackra ravinen och se kyrkan och minnesmärket 

där. Vi kör vidare längs Färöarnas högsta berg, 

Slættaratindur (882 meter) och stannar vid utsiktsplat-

sen Risin & Kellingin (jätten och häxan). Innan vi åker 

tillbaka till hotellet stannar vi även för lunch (ingår). 

Väl tillbaka på hotellet är det bara att göra sig redo för 

konserterna som börjar kl 16 och 19.30. 

Efter sista konserten går det buss tillbaka till hotellet. 

 

Lördag 11 maj 

Denna dag blir det en halvdagsutflykt till norra delen av 

Färöarna. Genom den 6 km långa undervattenstunneln 

åker vi till Klaksvík, huvudstaden i norr och Färöarnas 

näst största stad. I Klaksvik besöker vi den pampiga 

Christians kyrka, med en fullstor roddbåt fäst på taket. 

Detta användes av prästen för att besöka de många by-

arna i församlingen. Lunch serveras på ett lokalt kafé 

(ingår). Vi åker direkt till konserterna efter utflykten 

med samma tidsprogram som tidigare, därefter väntar 

återigen buss tillbaka till hotellet.  

 

Söndag 12 maj 

Efter frukost får vi transfer till flygplatsen och flyget av-

går cirka 13.00 med Atlantic Airways till Oslo och byte 

till flyg vidare mot Arlanda. 



Anmälan sker till Duveskogs Reseservice online på www.duvres.se eller ring oss på 0278-16005. När du fått din bokningsbekräftelse 

ska en anmälningsavgift på 4000 kr betalas inom 7 dagar, resterande belopp betalas mot faktura senast 25 mars. 

I samband med att man betalar anmälningsavgift kan man också köpa ett avbeställningsskydd, kostnad 6% av resans pris. 

Avbokningsvillkor: Fram till 3 januari 2024 kostar avbokning 5 % av resans pris. 4 jan-25 mars 2024 kostar en avbokning 4000 kr. 

26 mars-12 april 2024 kostar en avbokning 50 % av resans pris. 13 april 2024 till avresa kostar en avbokning 100 % av resans pris.  

Om vi som resebyrå avbokar resan på grund av oroligheter eller på grund av för få deltagare, informerar vi resenärerna om detta 

senast 4 veckor före avresan. I sådant fall återbetalas hela inbetalda summan.   

 

Vi reserverar oss för:  prisändringar som ligger utanför vår kontroll, som  

kan bero på höjda flygpriser, flygskatter, valutakurser, tidsändringar etc.   

Vi reserverar oss också för om en reseledare förhindras att fullfölja resan  

pga. sjukdom eller annan händelse som omöjliggör hans medverkan, så  

genomförs resan med annan reseledare. 

 

Teknisk arrangör:  Duveskogs Reseservice i samarbete med Plussreiser, Norge. 

PRIS: 18.990:- 
PRISET INKLUDERAR:  Flyg från Arlanda - Oslo - 

Färöarna t.o.r. Del i dubbelrum med frukost dagligen. 

Utflykter med guide och entré till alla platser enligt 

detta program. Entré till alla konsertdagar. 1 middag 

och 4 luncher. Reseledarservice.  

ENKELRUMSTILLÄGG: 4.200 kr  

HOTELL:  8-12/5 hotellet Brandan, Thorshavn  

FLYG:  Atlantic airways och Ethiopia airlines 

AVRESEORT:  Arlanda eller Oslo (prisavdrag 1000 kr) 

INGÅR EJ: övriga måltider, enkelrum, försäkringar, 

dricks.  

AVBESTÄLLNINGSSKYDD:  6% av resans pris.  

OBS! Avbeställningsskydd  måste betalas in  

tillsammans med anmälningsavgiften! 

RESELEDARE:  

Mikael Järlestrand:  med sin vackra tenorröst har 

han glatt många i Sverige, Norge och USA. Han har 

släppt mycket musik genom åren, och arbetar även 

med produktion av TV på kanal 10. Mikael har även 

arbetat som sång- och musikpastor i Pingstkyrkan i 

Malmö under många år. Han har lett många resor 

genom Duveskogs Reseservice genom åren, främst 

till Israel. Mikael leder dessutom helgens konserter 

tillsammans med Johan Halsne. 

Hotell Brandan 


